

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II. část

Objekt:

SO 01.2.1 - Domovní čerpací stanice-50ks

KSO:

Místo:

CC-CZ:
Datum: 6.9.2016

Zadavatel:

Obec Zbizuby

IČ: 00236632
DIČ:

Uchazeč:

IČ: 27124941
DIČ:

Projektant:

ProVaK v.o.s. Kutná Hora

IČ: 27124941
DIČ: CZ27124641

Poznámka:

Cena bez DPH

1 550 491,41

DPH základní
snižená

Základ daně
1 550 491,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
325 603,20
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 876 094,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

SO 01.2.1 - Domovní čerpací stanice-50ks

Místo:

Zadavatel:

Obec Zbizuby

Uchazeč:

Datum:

6.9.2016

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 550 491,41
1 - Zemní práce	1 485 491,41
2 - Zakládání	300 265,71
4 - Vodovodné konstrukce	33 320,00
5 - Komunikace	103 732,00
8 - Trubní vedení	17 920,00
99 - Přesun hmot	994 511,00
PSV - Práce a dodávky PSV	35 742,70
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	65 000,00
	65 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

SO 01.2.1 - Domovní čerpací stanice-50ks

Místo:

Zadavatel: Obec Zbizuby

Uchazeč:

Datum: 6.9.2016

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 550 491,41
1	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	175,000	100,00	17 500,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	124,000	80,00	9 920,00	
3	K	132302411	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneuum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	5,000	750,00	3 750,00	
4	K	133101101	Hloubení šachet v hornině tř. 2 objemu do 100 m3	m3	39,966	290,00	11 590,14	CS ÚRS 2013 02
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	159,864	290,00	46 360,56	CS ÚRS 2013 02
6	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	159,864	3,00	479,59	
7	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	199,830	290,00	57 950,70	CS ÚRS 2013 02
8	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	199,830	3,00	599,49	
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	404,660	20,00	8 093,20	
10	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	611,642	120,00	73 397,06	CS ÚRS 2016 01
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	187,648	130,00	24 394,21	
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	187,648	10,00	1 876,48	CS ÚRS 2016 01
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	399,660	20,00	7 993,20	CS ÚRS 2013 02
14	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	435,164	20,00	8 703,28	CS ÚRS 2016 01
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	187,648	20,00	3 752,96	
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	337,766	20,00	6 755,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	228,660	75,00	17 149,52	
18	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,190	28 000,00	33 320,00	CS ÚRS 2016 01
19	K	451571221	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	112,000	65,00	7 280,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	14,200	3 000,00	42 600,00	CS ÚRS 2016 01
21	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	14,874	3 000,00	44 622,00	
22	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm	m2	142,000	65,00	9 230,00	CS ÚRS 2016 01
23	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	112,000	160,00	17 920,00	CS ÚRS 2016 01
24	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01
25	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	16,000	195,00	3 120,00	CS ÚRS 2016 01
26	M	592243060	skruž betonová šachetní 100/150 D100x50x12 cm	kus	8,000	3 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2016 01
27	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01
28	M	59224167R	skruž betonová přechodová 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm	kus	8,000	3 500,00	28 000,00	
29	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	CS ÚRS 2016 01
30	M	59224180R	dno betonové šachtové 1000x850x150 cm	kus	8,000	3 500,00	28 000,00	
31	M	28655202R	Prostup+těsnící manžeta DN 150 D+M	kus	8,000	750,00	6 000,00	
32	M	28655200R	průchodka vodotěsná PPs pro výtlačné potrubí DE 40/3,7 D+M	kus	8,000	750,00	6 000,00	
33	M	28655201R	průchodka pro kabelovou chráničku D+M	kus	8,000	750,00	6 000,00	
34	K	894812430	Čerpací šachta z PP	kus	42,000	1 200,00	50 400,00	
35	M	592243748R	Čerpací šachta polypropylenová PP DN 800/2000, včetně těsnění	kus	31,000	12 000,00	372 000,00	
34	M	592243740	Čerpací šachta polypropylenová PP DN 800/2200, včt. těsnění	kus	3,000	12 500,00	37 500,00	CS ÚRS 2016 01
35	M	592243741	Čerpací šachta polypropylenová PP DN 800/2500, včt. těsnění	kus	2,000	13 000,00	26 000,00	
36	M	592243753R	Čerpací šachta polypropylenová PP DN 1000/2000, včetně těsnění	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
37	M	592243746R	Čerpací šachta polypropylenová PP DN 1000/3200, včetně těsnění	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
39	M	592243749R	Čerpací šachta polypropylenová PP DN 1000/3300, 3200 včetně těsnění	kus	2,000	16 000,00	32 000,00	
40	M	592243758R	Čerpací šachta polypropylenová PP DN 1000/3500, včetně těsnění	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	
41	M	592243754R	Čerpací šachta polypropylenová PP DN 1000/3700, včetně těsnění	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	592243750R	Čerpací šachta polypropylenová PP DN 1200/2000, včetně těsnění	kus	0,000	19 000,00	0,00	
43	M	592243751R	Čerpací šachta polypropylenová dvouplášťová PP DN 1500/3500, včetně těsnění	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
44	K	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	22,000	650,00	14 300,00	CS ÚRS 2013 02
45	M	55243444R	poklop kruhový plastový	kus	22,000	250,00	5 500,00	
46	K	899311113	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	28,000	1 300,00	36 400,00	CS ÚRS 2016 01
47	M	592246600	poklop šachtový D2 / betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	10,000	3 200,00	32 000,00	CS ÚRS 2016 01
48	M	552410110	poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm bez ventilace	kus	18,000	2 500,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 01
49	M	553468641	D+M sloupek na rozvaděč ovládací automatiky	kus	50,000	1 600,00	80 000,00	
50	K	899620111	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	12,197	3 000,00	36 591,00	CS ÚRS 2016 01
51	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	102,122	350,00	35 742,70	
52	K	871181141	Montáž trubky elektroinstalační	m	1 000,000	35,00	35 000,00	
53	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF 09063	m	1 000,000	30,00	30 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

PS 01 - Technologické jednotky DČS-50kpl

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

Obec Zbizuby

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

ProVaK v.o.s. Kutná Hora

DIČ:

Poznámka:

27124941
CZ27124641

Cena bez DPH

2 100 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
2 100 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
441 000,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 541 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

PS 01 - Technologické jednotky DČS-50kpl

Místo:

Zadavatel:

Obec Zbizuby

Uchazeč:

Datum: 6.9.2016

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 100 000,00

D1 - Strojní vybavení

2 100 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

PS 01 - Technologické jednotky DČS-50kpl

Místo:

Zadavatel: Obec Zbizuby

Uchazeč:

Datum: 6.9.2016

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
1	K	Pol1	Souprava čerp. technologie tlak.kanal.	kpl	50,000	37 000,00	1 850 000,00	
2	K	Pol2	Montáž technologické jednotky-záruční pozár.servis +montáž čerp.technologie včt. elektrorevize	kpl	50,000	5 000,00	250 000,00	
							2 100 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

Obec Zbizuby

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

ProVaK v.o.s. Kutná Hora

DIČ:

Poznámka:

CZ27124641

Cena bez DPH

254 400,00

DPH základní
snižená

Základ daně
254 400,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
53 424,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

307 824,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Obec Zbizuby

Uchazeč:

Datum: 6.9.2016

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

254 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

254 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

140 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

49 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

55 400,00

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Obec Zbizuby

Uchazeč:

Datum: 6.9.2016

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
Náklady soupisu celkem								254 400,00
1	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou- vytyčení sítí	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou-vytyčení stavby	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	4,000	2 600,00	10 400,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost-dopravně inž. opatření DIO	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	092002000	Ostatní náklady -Provozní řád pro trvalý provoz	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	092002002	Ostatní náklady související s provozem-Kanalizační řád	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	